
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/302/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 466 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gorlickiego, Rada Miejska w Bieczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Proponuje się zaliczyć do kategorii dróg gminnych: 

1) „ul. Tysiąclecia” w m. Biecz odcinek o dł. 340m. 

2) „Na Furmana” w m. Biecz odcinek o dł. 1050m. 

3) „Na Krupczaka” w m. Binarowa odcinek o dł. 1195m. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionej w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8150



Załącznik 

do Uchwała Nr XXVI/302/2016 

Rady Miejskiej W Bieczu 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8150


		2016-12-30T15:42:02+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




